
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT 
PARAPRAK  

Në zbatim ligjit nr. 69/2012 “Për sistemin arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërisë”, të 

ndryshuar, pikës 14, të kreut III, të vendimit nr. 99, të Këshillit të Ministrave, “Për krijimin, mënyrën e 

organizimit e të funksionimit të Agjencisë Kombëtare të Arsimit Parauniversitar”, të ndryshuar, urdhrit 

nr. 144, datë 01.08.2024, të Kryeministrit, “Për miratimin e strukturës dhe të organikës së Agjencisë 

Kombëtare dhe drejtorive rajonale të arsimit parauniversitar”, dhe urdhrit nr. 498, date 30.09.2024 “Për 

shpalljen e konkurrimit për pozicionet e drejtorëve të drejtorive rajonale të arsimit parauniversitar 

Tiranë, Durrës, Fier, Lezhë dhe Korçë”, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për 

përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe të posacme të përcaktuara në shpalljen për 

konkurrim, njoftojmë se për pozicionin: 

 Drejtor i Drejtorisë Rajonale të Arsimit Parauniversitar Tiranë janë kualifikuar: 

1. Bora Salaj 

2. Suela Vishocica 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale të Arsimit Parauniversitar Durrës, janë kualifikuar :  

1. Hazbi Lika 

2. Krenar Mema 

3. Orges Mema 

4. Petrit Elezi 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale të Arsimit Parauniversitar Lezhë, janë kualifikuar:  

1. Hasan Muça 

 


